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Modernisert hytte i naturskjønne 
omgivelser ved Eikern. Ca. 20 meter 

strandlinje - kort båtvei til Eidsfoss og 
omkringliggende øyer.
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Eiendomsmegler 1 Karianne Skogmo ønsker velkommen til 

Markenrudveien 91! Dette er en modernisert, men enkelt 

innredet hytte med fin beliggenhet nær Eikern. Tomten 

strekker seg ned til vannet med ca. 20 meter strandlinje. 

 

Adresse Markenrudveien 91, 3095 Eidsfoss

krPrisantydning 1 490 000

krOmkostninger 38 670

krTotalpris inkl. omk. 1 528 670

  

Bra/P-rom ca. 29/29 m²

Ant. sov. 1

Eiendomstype Fritidseiendom

Byggeår 1967

Tomteareal ca. 800 m² eiet

Eier skal legge fram energiattest for kjøper før avtale om salg av bygning 
blir inngått. Dersom dette mangler ved avtaleinngåelse kan kjøper innen 
ett år bestille energiattest for selgers regning.
For mer informasjon om eiendommen se side 8
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ADRESSE

Markenrudveien 91, 3095 Eidsfoss

REGISTERBETEGNELSE

Gnr. 221, bnr. 9 i Holmestrand kommune. (Ideell andel 1/1.).

PRIS

Prisantydning kr 1 490 000

Omkostninger kr 38 670

Totalpris inkl. omk. kr 1 528 670

OMKOSTNINGER

Dok.avg. til staten, 2.5%: kr 37 250,-

Tinglysning av hjemmelsdok.: kr 585,- (540,-)

Tinglysning av pantedok.: kr 585,- (540,-)

Attestgebyr: kr 250,-

Sum omkostninger ved oppnådd prisantydning: kr 38 670,-

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 

pantedokument og at eiendommen selges til prisantydning. 

Gebyr oppgitt i parentes gjelder ved elektronisk tinglysing.

Boligkjøperforsikring kr 7 400 – 10 200 (valgfritt tillegg) 

Leilighet

Boligkjøperforsikring kr 11 500 – 14 300 (valgfritt tillegg) Bolig

OFFENTLIGE/KOMMUNALE AVGIFTER

Kommunale avgifter: kr 2 655 pr. år for sommerrenovasjon. 

Det er ikke innlagt vann/ avløp, men det betales for 

hytterenovasjon. 

Eiendomsskatt for boliger innføres i 2021. Fristen for å forskrive 

skatten er 1. juli, og det vil ikke bli sendt ut fakturaer for 

eiendomsskatt før 2. halvår. Eiendomsskatten skal betales for 

hele 2021. Ny eier må besørge dette.

AREAL

BRA/P-rom: ca. 29 m²/29 m²

Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av 

takstbransjens rettledning for arealmåling, senest revidert 

2015. Av rettledningen fremgår det at også areal (unntatt 

boder) som ligger utenom selve bruksenheten skal inngå i 

BRA, og noen ganger også i P-Rom. Dette kan være 

beboelsesrom som ligger i kjeller, loftsrom, innglassede 

terrasser og garasjeplasser som f.eks. i følge seksjonering 

tilhører boenheten. Dette avviker fra veilederen til NS3940 fra 

2012 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv om 

eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som defineres som 

primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar 

utgangspunkt i hvordan rommet er i bruk når eiendommen 

selges, selv om enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til 

dagens bruk.

ANTALL SOVEROM

1

Se for øvrig informasjon under punktet «areal», og eventuell 

kommentar under «innhold» feltet.

EIERFORM

Eiet

BOLIGTYPE

Fritidseiendom

PARKERING

Det foreligger tinglyst avtale vedrørende rett til parkering.

Det er ca. 10 min gange å gå fra parkeringsplass til hytta, eller 

man kan komme vannveien med båt. 

TOMT

Tomteareal er ca. 800 m² på eiet tomt.
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TOMTEBESKRIVELSE

Tomten er på ca. 800 kvm. 

Det er ikke utstedt målebrev på denne eiendommen, noe avvik 

kan forekomme.

Tomten er en skrånet naturtomt som grenser ned mot vannet.

Selger har hugget noen trær de senere år, for bedre utsikt. 

Det er tinglyst båtfeste og det er satt opp en liten platting ved 

vannet. 

BYGGEÅR

Ca. 1967 i følge kommunen. 

INNHOLD

Hyggelig, eldre hytte på ett plan, samt frittstående anneks/ 

bod. 

Hytta inneholder stue med åpen løsning til kjøkken, samt et 

eget rom som er blitt brukt som soverom.  

Annekset inneholder tre rom. 

STANDARD
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